

Julinowicz Antoni

1. 08. 1994 r.

49

Opis

Wzrost 180 cm, ciężyść 70 kg, kolor włosów ciemny, kolor oczu ciemny, kolor skóry jasny.

Urodził się 3 grudnia 1922 r. Ojciec Jan i matka

Pelagia urodziła się w Saint Petersburgu

z rodziny robotniczej. Sukcesywnie

uczył się w 1939 r. w której odbyła

wojna jako karcerek został przydzielony

do szpitala polowego, który mieścił się

w szkole powszechnej Nr. 4 w Katowicach

jako sanitariuszka, celem pracowały

rodzime Józefa Lejkowicz, Józefa Stefaniakówna

Gracella Frank i inne koleżanki

Pod nazwą swojego kolegi Henryka

Demalewic w 1942 r. wstąpił w szeregi

organizacji NSZ w Katowicach nie, że do

tej organizacji materiał Telesfor Badelke

Skassa, Mieczysław Jacewicz, Józef Nachtmann

przeznaczony nie pamiętam

nie wskazane w tym czasie mówić
ze względu bezpieczeństwa, gdyż wiadomo
było, że w czasie upadku nie można było
supae' innych ludzi. Wiadomo było, jak
było za okupacji hitlerowskiej, mieszkań
Włocławka z Włocławkiem przy ul. Warszawskiej
Kontekstowatam się z Głównym Kierownikiem
pseud. "Hal", porośniełym moim mgien
dotarczając krytyki papier na gazety,
które donosili; przedstawiali radio
Mieczysław Jacek i Karol Jacek.
Papier ten niestan z Warszawy do
Włocławka z ksiggami prywatnej
z Warszawy, ale po 50 latach nie
mogę sobie przypomnieć. W czasie
oblężony niemieckim na stacji nie raz
musiałam wyshabować w biegu z
pacisem, co teraz jest pomysłem to
wtedy mi się już za głowę.

Pracovníkům JAK na kerujské organizaci

NSZ do roku 1944.

Rokem 1945 po uzavření,
 psychičtí do nás adres Helmina
 ul. Warsawska, různí lidé z různých
 skupin, i robili různé, porabovali
 knihy i jiné dokumenty obdrželi
 organizaci NSZ, které skladali
 vazen Henryk Kowalewski,
 Edwin Henryk Kowalewski, viedi
 do Wojciecha Pieliegi do kamny dyrosiji
 w Pietyrystobie w Delujack. Je to
 vazen misticen vyfchad do luvaine
 viese cigytech nachodeni n pogrval
 i malinosci do organizaci NSZ,
 osob tyer nic znata, psali si
 o Kowalewska Henryka i innych znatel
 ni osob, klouych nic ujaviton

w interesie racjonalnego pracodawcy
z różnych warunkach pracy, jak Board
Incewish Don Książki, Centralo Męska
po przepracowaniu 25 lat i ukończeniu
60 lat życia postać na emeryturę.

Jego niezgodności z prawem jego
Henryk Karalynk z którego miałem cię
Danule obemie Surowsky, która mogła
opisać, Obecnie mam 72 lata i bardzo
wprężnie proszę o rozpoznanie mi re-
listę attention NSS bo te organizacja mi się
pedałce

Do tej pory nigdy nie należałem do
żadnej organizacji.

Jelimonien Antonia

Ja mam obywatelstwo niemieckie
pseudonim "Dziwanne" Jelimonien A.